
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                            № 2                           13 січня 2021 року 

 

Про  затвердження тарифів по комунальному закладу «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області» на 2021 рік 

Відповідно до Конституції України, керуючись статтями 28, 34, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 14 
січня 2004 року № 12 «Про порядок надання платних соціальних послуг та 
затвердження їх переліку» (із змінами та доповненнями), від 01 червня 2020 
року № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні 
послуги», від 01 червня 2020 року № 429 «Про затвердження Порядку 
установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг», від 01 
червня 2020 року № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», 
наказом міністерства соціальної політики України від 24 лютого 2010 року 
№32 «Методичні рекомендації щодо розрахунку тарифів на платні соціальні 
послуги, що надаються територіальним центром соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)», враховуючи лист комунального закладу 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 1. Затвердити тарифи на надання платних послуг соціальними 
робітниками відділення соціальної допомоги вдома комунального закладу 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області» на 2021 рік, згідно з додатком 1. 



 2. Затвердити тарифи на утримання однієї особи, що проживає в 
відділенні стаціонарного догляду постійного або тимчасового проживання по 
комунальному закладу «Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області» на 2021 рік та фінансується за рахунок коштів 
Софіївського селищного бюджету, на платній основі за рахунок коштів 
інших місцевих бюджетів та на платній основі за рахунок власних коштів 

пацієнтів, згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
селищної ради Назаренко Л.І. 

 

 

 

 

            Селищний  голова                                                   П.СЕГЕДІЙ 


